
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 142 del 22/04/2020 NO C.I.G. 00036 

1 
 

 

DETER MINA A CONTRARRE  

Richiesta acquisto per cassa  

   

Riservato Ufficio richiedente 

Richiesta N.     del 22/04/2020  

Ufficio richiedente: Ufficio Servizio Informatico 

Responsabile Unico del Procedimento: Andrea Bardi 

NOMINATIVO RICHIEDENTE:  ANDREA BARDI 

 

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

1 tastiera logitech k400 39,00 39,00

2 cuffie conceptronic USB 19,00 38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 77,00

Split payment  

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: MATERIALE PER VIDEOCONFERENZE SALA CONSIGLIO E UFFICIO QUALITA’ 

REPERIBILE PRESSO:   TUTTOCOMPUTER SAS 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

             

 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 
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